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Komendant gen. bryg. SG Jacek Szczachor




ul. Trubakowska 2
Adres 22-100 Chetm

centrala +48 82 568 50 00

Telefon sekretariat komendanta
tel.: +48 82 568 50 02
fax: +48 82 568 57 01

Mail nadbuzanski@strazgraniczna.pl
Adres WWW Nadbuzanski Oddziat Strazy Granicznej

Nadbuzanski Oddziat Strazy Granicznej im. 27 Wolynskiej Dywizji Armii Krajowej

Placowki SG
Placéwka SG w Bohukatach
21-550 Terespol, Bohukaly 33
tel. +48 83 375 81 20
fax. +48 83 375 83 25
e-mail: bohukaly@strazgraniczna.pl
Placowka SG w Chlopiatynie
22-540 Dothobyczdéw, Chiopiatyn 41 A
tel. +48 84 666 05 00
fax. +48 84 666 05 05
e-mail: chlopiatyn@strazgraniczna.pl
Placéwka SG w Dothobrodach
22-220 Hanna, Dothobrody 58a
tel. +48 83 379 94 00
fax. +48 83 379 94 05
e-mail: dolhobrody@strazgraniczna.pl
Placowka SG w Dothobyczowie
22-540 Dothobyczow, ul. Partyzantéw 15
tel. +48 84 653 14 00
fax. +48 84 653 14 05
e-mail: dolhobyczow@strazgraniczna.pl
Placéwka SG w Dorohusku
22-175 Dorohusk
tel. +48 82 566 62 00
fax. +48 82 56 66 205
e-mail: dorohusk@strazgraniczna.pl
Placéwka SG w Horodle
22-523 Horodlo, ul. Pilsudskiego 112
tel. +48 84 651 75 00
fax. +48 84 651 75 05
e-mail: horodlo@strazgraniczna.pl
Placéwka SG w Hrebenne
22-681 Hrebenne
tel. +48 84 667 45 00
fax. +48 84 667 45 05
e-mail: hrebenne@strazgraniczna.pl
Placéwka SG w Hrubieszowie
22-500 Hrubieszéw, ul. Wyzwolenia 56
tel. +48 84 697 56 00
fax. +48 84 697 56 05
e-mail: hrubieszow@strazgraniczna.pl
Placéwka SG w Janowie Podlaskim
21-505 Janéw Podlaski, ul. Brzeska 71
tel. +48 83 341 62 00
fax. +48 83 341 62 05
e-mail: janowpodlaski@strazgraniczna.pl
Placéwka SG w Kodniu

Oni 21-509 Koden, ul. 1 Maja 18

p1is tel. +48 83 376 95 00

fax. +48 83 376 95 05
e-mail: koden@strazgraniczna.pl
Placéwka SG w Krylowie
22-530 Mircze, ul. Hrubieszowska 7
tel. +48 84 651 83 00
fax. +48 84 651 83 05
e-mail: krylow@strazgraniczna.pl
Placéwka SG w Lublinie
ul. Podwale 3A
20-960 Lublin
tel. +48 81 536 41 20
fax. +48 81 536 41 25
e-mail: kz.lublin@strazgraniczna.pl
Placowka SG w Lubyczy Krélewskiej
ul. Kolejowa 5
22-680 Lubycza Krélewska
tel. +48 84 663 92 00
fax. +48 84 663 93 05
e-mail: lub czakrolewska strazgraniczna.pl
Placowka SG w Skryhiczynie
22-145 Dubienka, S ryhlczyn 69
tel. +48 82 566 74
fax. +48 82 566 74 05
e-mail: skryhiczyn@strazgraniczna.pl
Placéwka SG w Stawatyczach
21-515 Stawatycze, ul. Wiodawska 12
tel. +48 83 376 82 00
fax. +48 83 376 82 05
e-mail: slawatycze@strazgraniczna.pl
Placéwka SG w Terespolu
21-550 Terespol, ul. Wojska Polskiego 164
tel. +48 83 377 23 00
fax. +48 83 377 23 05
e-mail: terespol@strazgraniczna.pl
Placowka SG we Wlodawie
22-200 Wiodawa, ul. Saperéw 1
tel. +48 82 572 74 00
fax. +48 82 572 74 05
e-mail: wlodawa@strazgraniczna.pl
Placéwka SG w Woli Uhruskiej
22-230 Wola Uhruska, ul. Turystyczna 10
tel. +48 82 591 72 00
fax. +48 82 591 72 05
e-mail: wolauhruska@strazgraniczna.pl
Placowka SG w Zberezu
22-230 Wola Uhruska, Zbereze 30
tel. +48 82 591 75 00
fax. +48 82 591 75 05
e-mail: zbereze@strazgraniczna.pl
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